
UCHWAŁA NR LII/375/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/226/2010 Rady Gminy Rząśnia  z dnia 27 lipca 2010 roku w sprawie 
zmian w  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” pkt.15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), 
art.110 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:   

§ 1. W  Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXII/226/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 lipca 2010 roku, zmieniony uchwałą Nr XXVI/185/2021 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 6 lipca 2021 roku, w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rząśni wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 Organizacja i zarządzanie dodaje się w § 8 pkt.1 w brzmieniu: W strukturze Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni funkcjonuje Ośrodek Wsparcia pod nazwą ,,Klub dla osób 
potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXXII/226/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 lipca 2010 roku, 
zmienionej uchwałą Nr XXVI/185/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 6 lipca 2021 roku, w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni, nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAF1D0BC-5DEA-46D7-A1AC-B0B69574102F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/375/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-12T10:53:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




